
 

 

Příjemce změnek (změnkového reportu) 
 Nová sekce v myFOXu  

Co je to „změnka“? Seznam nástupů a výstupů na dlouhodobé absence, opětovných zařazení do aktivního 

stavu nebo ukončení pracovního poměru, který často využívají zaměstnanci, kteří s daty dále pracují (nastavení 

docházek, oprávnění do systémů apod.). 

Pokud je zaměstnanec označen za příjemce změnek, obdrží každé pondělí a pak také každého 2. 

v měsíci změnku. Report je rozesílán robotem, který data dále čistí dle určitých parametrů, které se 

týkají příslušnosti odběratele změnek ke konkrétnímu nákladovému středisku, divizi apod..  

Kdo může nastavit příjem reportu? 

Zaměstnanec sám pro sebe: Zaměstnanci, kteří potřebují pracovat se změnkami (změnkovými reporty), mají 

možnost žádat o zasílání změnek prostřednictvím sekce „Příjemce změnek“ na svém profilu v myFOXu. Pokud 

chtějí dostávat změnky, pomocí symbolu tužky otevřou editovací okno, kde zakliknou možnost „ANO“ a potvrdí 

svoji volbu. Následně je nutné potvrdit schvalovací proces a odeslat tak požadavek ke schválení přímému 

nadřízenému daného zaměstnance. Pokud vedoucí příjem změnek schválí, stane se zaměstnanec na základě 

hodnoty „ANO“ pravidelným příjemcem.  

Vedoucí pracovník svým podřízeným: Každý vedoucí má možnost pro své přímé podřízené v sekci „Příjemce 

změnek“ nastavit přes symbol tužky hodnotu „ANO“. Vše se realizuje na profilu daného zaměstnance 

v myFOXu. Pokud změnu zadává nadřízený, není nastaveno další schvalování, změna se na profil propíše 

okamžitě. Stejným způsobem může zaměstnanec i vedoucí nastavením hodnoty „NE“ zasílání změnkového 

reportu zrušit. Při změně profese nebo nákladového střediska příjemce bude zasílání pozastaveno 

automaticky a pokud je pro zaměstnance na nové pozici změnkový report stále relevantní, je nutné o report 

požádat znovu. 

    

 

   


